
粋粋通信 2020年 10月号 NO.431

石川紙業㈱発、いきいきした粋なあなたに活きのいい情報を心を込めて届けます

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp 

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

平素は石川紙業のホームページをご覧いただきまして誠に有難うございます。

当社は唯一美濃和紙に友禅柄を染め上げた美濃和紙友禅染紙を生産しています。

この美しい美濃和紙友禅染紙をもっと皆様に知っていただこうとこのほどHPカタログを

リニューアルいたしました！是非一度ご覧ください！

リニューアルのポイント

1）柄の画像が原寸大で美しくなり見やすくなりました！

2）紙のサイズや厚さ（※連量）を詳細に明記しました。

3）ご注文しやすいように柄ごとに商品番号と柄番（品番）を記載いたしました。

4）商品の発送について詳細を記述しております。（紙の商品ガイドライン）

※連量：１０００枚の重さ

新商品情報

ポイント①

柄の画像は原寸大に

見やすくなりました

ポイント②

商品サイズを

記載しました。

ポイント③

柄ごとに

柄番号を記載しています。

ポイント④

商品の発送方法など

記載しました。

カタログ全９種類！

笑emiシリーズ

黒kokuシリーズ

白shiraシリーズ

金柄系

赤柄系（赤・ピンク・橙）

青柄系（青・紫・黒・緑・黄色）

藍柄

うさぎ柄

青海波柄、鮫小紋柄

※なお、カタログは１００枚以上ありますので配布は行っておりません。

WEB上でご覧いただくか、ダウンロードをお願いいたします。



　

　

定番商品

塔 紅葉 　　　　　　柿 からすうり ぶどう

なでしこ コスモス バラ 桔梗
柿 コスモス しゅうかいどう

しゅうかいどう

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

新商品情報

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

2021年秋 新作ちぎり絵

上記3点はご予約商品で承っておりましたが、お客様からご反響が多く、今後定番商品にいたします。

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。

当社ホームページからもご覧いただけます。

ホームページTOP → 商品紹介・カタログ → 最新カタログ欄

日本のちぎり絵作家が1枚1枚丁寧に手作りしています

絹の織物のように真っ赤に染まっ

た紅葉を表現

ちぎり絵小色紙錦秋

5377 ￥900+税

幅120×高130×奥行3mm、日本製

ロット10 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245053771

小色紙スタンド付、OPP入り

おぼろ月夜に照らされるスス

キとオミナエシ、山々のデザ

イン

ちぎり絵小色紙秋景色

5378 ￥900+税

幅120×高130×奥行3mm、日本製

ロット10 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245053788

小色紙スタンド付、OPP入り

月夜の晩に浮かぶうさぎとススキ

をイメージ

ちぎり絵小色紙月とうさぎ

5379 ￥900+税

幅120×高130×奥行3mm、日本製

ロット10 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245053795

小色紙スタンド付、OPP入り

ちぎり絵小色紙

5051 ￥700+税

幅120×高130×奥行3mm、日本製

ロット10 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245050510

小色紙スタンド付、OPP入り

ちぎり絵小色紙はどちらの商品にも、

小色紙スタンド付。

立てて飾っていただけます。

ちぎり絵色紙

5049 ￥2,000+税

幅242×高272×奥行3mm、日本製

ロット10 ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245050497



石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

70 狐と鳥居 71 柚子 72 おかめひょっとこ 73 吉原繋ぎ 74 小菊

2020年10月発売

季ごころ屋小紋柄手ぬぐい

10118 ￥450+税

サイズ:33×90ｃm、

ロット10 綿100％ 日本製

ﾊﾞｰｺｰﾄﾞ4532245101182

64 富士山

オリジナルラベルできます‼

ロット300～ ラベルデザイン代別途

詳しくは各営業担当までお問い合わせくださ



10月の営業日のお知らせ

カレンダー通り営業いたします。

11月の営業日のお知らせ

3日文化の日・23日勤労感謝の日

通常営業いたします。

登録してますか？

本社メルマガ・体験ショップメルマガ

お得な最新情報が満載！登録はご連絡ください！

石川紙業株式会社 TEL 0575-33-0228 FAX 0575-35-1363 sｈigyo@jt7.so-net.ne.jp

2021年干支カタログがHPよりダウンロードできます

ご活用ください！


